
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06- oLO/7- № &<£&
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города Вятские 
Поляны от 10.01.2017 № 10 «Об установлении стандарта уровня 

платы населения за услуги теплоснабжения, горячего водоснабжения, 
холодного водоснабжения, водоотведения на 1 полугодие 2017 года»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 №  1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Порядка пересмотра 

размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при 

приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке 

предельными индексами, утвержденного постановлением Правительства 

Кировской области от 28.09.2007 № 107/401, Указом Губернатора Кировской 

области от 2.7.1 1.2015 № 278 «Об утверждении предельных (максимальных) 

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные 

услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 

января 2016 года по 31 декабря 2018 года», в связи с обращением общества с 

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Жилищно- 

коммунальный комплекс -3» (письмо от 01.06.2017 № 314/2), администрация 

города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города 

Вятские Поляны от 10.01.2017 № 10 «Об установлении стандарта уровня



платы населения за услуги теплоснабжения, горячего водоснабжения,

холодного водоснабжения, водоотведения на 1 полугодие 2017 года» (далее -  

постановление):

1.1. В приложении № 1 «Стандарт уровня платы населения, 

проживающего на территории муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области, за услугу теплоснабжения 

на 1 полугодие 2017 года», раздел «Дома после 1999 года постройки», 

подраздел «Пятиэтажные многоквартирные дома» дополнить строками 

след\ ющего содержания:

«Котельная МУП «КЭС «Энерго» (котельные Азина, Гагарина)

Ул. Урицкого 41 83,948%».

2. Настоящее постановление распространяется па правоотношения, 

возникшие с 01.06.2017.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вятско- 

Полянская правда» и разместить на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны в сети «Интернет».


